
Zarządzenie Nr 0050.103.2022 

Wójta Gminy Chojnów 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Chojnów konsultacji społecznych  

dotyczących Gminnego Chojnowskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2023. 

 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 3 Zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Chojnów, stanowiących Załącznik do Uchwały 

Nr XXIII/132/2012 Rady Gminy Chojnów z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Chojnów (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2012 r., poz. 2009) oraz § 1 Uchwały Nr XXXIX.260.2013 z dnia 

30 sierpnia 2013 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Chojnów (Dz. U. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r., 

poz. 4866 ) oraz § 1 Uchwały Nr XVI.94.2015 z dnia 20 listopada 2015 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Gminy Chojnów (Dz. U. Woj. Dolnośląskiego z 2015 r. poz. 5012) oraz w związku z 

Uchwałą nr LXI.407.2022 Rady Gminy Chojnów z dnia 28 października 2022 r. w sprawie 

ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami w ramach 

Gminnego Chojnowskiego Budżetu Obywatelskiego, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych, zwanych dalej „konsultacjami”,                           

w sprawie przeznaczenia części wydatków z budżetu Gminy Chojnów na wskazane 

przez mieszkańców propozycje zadań lub działań  Gminy na rok 2023. 

2. Wskazana część wydatków z budżetu Gminy Chojnów, o której mowa w ust.1 

zarządzenia, zwana dalej „Gminnym Chojnowskim Budżetem Obywatelskim” 

(GChBO) wynosi 406.000,00 zł. 

 

§ 2 

1. Koszty projektów w poszczególnych miejscowościach Gminy Chojnów nie mogą 

przekroczyć następujących kwot:  

 

Miejscowość Kwota GCHBO 2023 r. 

Biała 22500 

Biskupin 13000 

Budziwojów 15500 

Czernikowice 12000 

Dobroszów 12000 

Dzwonów 9250 

Goliszów 22500 

Gołaczów 12000 

Gołocin 10500 

Groble 12000 

Jaroszówka 13000 

Jerzmanowice 16500 

Kolonia Kołłątaja 10500 

Konradówka 15500 

Krzywa 20000 

Michów 12000 

Niedźwiedzice 19500 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 3 

Przedmiotem konsultacji są propozycje zadań lub działań, leżących w kompetencji Gminy, 

zgłaszanych przez uprawione do tego podmioty, które to zadania lub działania przeszły 

weryfikację formalną i merytoryczną przeprowadzoną przez Zespół ds. Gminnego 

Chojnowskiego Budżetu Obywatelskiego oraz zostały zakwalifikowane do głosowania 

§ 4 

Konsultacje przeprowadza się w formie ankiety:  

1) z wykorzystaniem formularza wniosku zgłoszeniowego propozycji zadania 

do GChBO na 2023 rok w wersji papierowej (stanowiącego załącznik do Regulaminu 

Gminnego Chojnowskiego Budżetu Obywatelskiego zawartego w Uchwale nr 

LXI.407.2022 Rady Gminy Chojnów z dnia 28 października 2022 r. w sprawie 

ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami w 

ramach Gminnego Chojnowskiego Budżetu Obywatelskiego) oraz formularza 

elektronicznego dostępnego na stronie www.gmina-chojnów.budzet-

obywatelski.org 
2) przez głosowanie na zadania zgłoszone do GChBO, które odbywa się elektronicznie 

na stronie www.gmina-chojnów.budzet-obywatelski.org oraz w ogólnodostępnym 

punkcie do głosowania zlokalizowanym w Urzędzie Gminy Chojnów, ul. Fabryczna 

1, 59-225 Chojnów. 

§ 5 

W konsultacjach mogą wziąć udział mieszkańcy Gminy Chojnów, każda osoba, która 

podczas głosowania ukończyła 16 lat i mieszka na terenie danej miejscowości. 

§ 6 

1. Konsultacje rozpoczną się 12 grudnia  2022 r. i zakończą się 25 stycznia 2023 r. 

2. Szczegółowy harmonogram konsultacji określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 7 

O wynikach konsultacji Wójt Gminy Chojnów poinformuje w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Chojnów oraz na www.gmina-chojnów.budzet-obywatelski.org i na stronie 

internetowej Gminy w terminie do 25 stycznia 2023 r. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości.  

 

Okmiany 23500 

Osetnica 19500 

Pawlikowice 9250 

Piotrowice 12000 

Rokitki 29000 

Stary Łom 15500 

Strupice 12000 

Witków 14500 

Witkówek 8000 

Zamienice 14500 

Suma 406000 

http://www.gmina-chojnów.budzet-obywatelski.org/


 

 

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 0050.103.2022 

Wójta Gminy Chojnów 

z dnia 22 listopada 2022 r. 
 

 

 

 

HARMONOGRAM KONSULTACJI 

 

 

 

od 12 grudnia 2022 r. do 9 stycznia 2023 r. 

 

Składanie przez mieszkańców propozycji 

projektów do GChBO na 2023 rok 

 

od 12 grudnia 2022 r. do 13 stycznia 2023 r. 

 

Weryfikacja projektów przez Zespół ds. 

Budżetu Obywatelskiego, wydziały i 

referaty merytoryczne, jednostki 

organizacyjne. 

do 13 stycznia 2023 r. Zatwierdzenie i ogłoszenie listy projektów 

i zadań do głosowania. 

 

16 stycznia 2022 r. – 23 stycznia 2023 r. 

 

Głosowanie nad projektami 

 

Do 25 stycznia 2023 r. 

 

Ogłoszenie wyników głosowania i listy 

projektów przyjętych do realizacji w 

ramach GChBO. 

 

 

 

 

 

 

 

 


